
お知らせ 

                               2025年 10月８日 

 

                        粟島汽船株式会社 

 

 

貨物・車両等の受付締切時間の厳守について 

 

 

平素より弊社貨物輸送および自動車航送に格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上 

げます。 

  標題の件につき、フェリー出港にかかる安全かつ円滑な作業と定時性向上を目的

として、下記の通りご案内申し上げますので、ご理解ご協力の程 賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

１．貨物・車両の受付締切時間について（厳守）  

貨物種別 受付締切時間 

貨物・受託手荷物・小荷物 運航便の出発 20分前 

特殊手荷物(※)・危険物・車両 運航便の出発 40分前 

(※)バイク、自転車、キャンプカート含む 

 

 

２.その他 

上記、受付締切時間を経過して貨物をご搬入いただいた場合、次便もしくは翌日に運

送させて頂く場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 ３.お問い合わせ先：  

粟島汽船株式会社 粟島事務所        TEL：０２５４-５５-２１３１ 

岩船事務所（貨物受付所） TEL：０８０-７２６３-９７２２    

 

 

 

以 上 

 


